
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Rámcová dohoda na dodávky tonerů/inkoustových náplní pro UHK na roky 2022-

24“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace: 

na základě dalších dodatečných informací k veřejné zakázce P22V00000006 si dovoluji 

upozornit,  

na položky, které již nejsou v originále dostupné. 

265 HP 642A, HP CB400A, černý 

266 HP 642A, HP CB401A, azurový 

267 HP 642A, HP CB402A,žlutý 

268 HP 642A, HP CB403A, purpurový 

 

Tyto stejné položky jsou i na řádcích o kus níže, zde jsou již z položek v originále 

zrušeny. 

285 HP CB400A, černý 

286 HP CB401A, azurový 

287 HP CB402A, žlutý 

288 HP CB403A, purpurový 

 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel uvádí, že shodně s položkami 285 – 288 i u těchto položek 265 – 268 taktéž 

nepožaduje ocenění originálních tonerů (tj. dodavatel ocení pouze tonery kompatibilní).   

 

Zadavatel toto opravuje a vydává opravenou verzi této přílohy č. 3 - Specifikace položek 

k odběru dle DI č. 2, kterou požaduje vložit do nabídky. 

 

 

V Hradci Králové dne 26. 01. 2022 

 
 


